
Uchwała Nr VI/ 42 /2007 
Rady Gminy Strzegowo 

z dnia 3 kwietnia 2007 roku 

w sprawie nabycie nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Strzegowo Wieś. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /j. t. Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późniejszymi zmianami / 
- Rada Gminy Strzegowo uchwala, co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu 
Strzegowo Wieś Nr 303/2 o pow. ok. 0,07 ha od Pana Lecha Otowskiego zam. Strzegowo na 
cele publiczne. 

§ 2 

Ustala się cenę nabycia nieruchomości za 1 m2 w kwocie 10 zł. Ostateczna wartość zakupu 
nieruchomości, o której mowa w § 1 będzie określona po wykonaniu dokumentacji 
geodezyjnej. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRAWNY 

iuriński 
'..V-461 


